



CL Holding Ribe ApS

Rylevænget 8
6760 Ribe
CVR-nr. 29310327

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Claus Petersen Lundtofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL Holding Ribe ApS

Rylevænget 8

6760 Ribe

CVR-nr.: 29310327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Claus Petersen Lundtofte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.178 t.kr. mod et underskud på 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(126.951)	(16.553)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.265	(607.303)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		292.163	0
Andre finansielle indtægter	1	558.028	16.008
Andre finansielle omkostninger	2	(8.634)	(103.203)
Resultat før skat		1.232.871	(711.051)
Skat af årets resultat	3	(54.716)	(6.147)
Årets resultat		1.178.155	(717.198)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		1.065.155	(717.198)
Resultatdisponering		1.178.155	(717.198)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.622	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	322.544
Andre tilgodehavender		0	63.714
Finansielle aktiver	4	40.622	386.258
Anlægsaktiver		40.622	386.258
Andre tilgodehavender		337.194	45.000
Tilgodehavende skat		3.627	4.919
Tilgodehavender		340.821	49.919
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.329.063	534.737
Værdipapirer og kapitalandele		1.329.063	534.737
Likvide beholdninger		225.678	215.680
Omsætningsaktiver		1.895.562	800.336
Aktiver		1.936.184	1.186.594

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		621.287	(443.868)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		859.287	(318.868)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		163.317	1.337.730
Hensatte forpligtelser		163.317	1.337.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.569	156.732
Skyldige sambeskatningsbidrag		58.011	0
Anden gæld		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		913.580	167.732
Gældsforpligtelser		913.580	167.732
Passiver		1.936.184	1.186.594

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(443.868)	0	(318.868)
Årets resultat	0	1.065.155	113.000	1.178.155
Egenkapital ultimo	125.000	621.287	113.000	859.287

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	539.432	0
Øvrige finansielle indtægter	18.596	16.008
	558.028	16.008

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.837	7.463
Renteomkostninger i øvrigt	797	0
Dagsværdireguleringer	0	95.740
	8.634	103.203

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	58.011	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.295)	6.147
	54.716	6.147

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	934.636	5.000	322.544	63.714
Tilgange	680.000	0	0	0
Afgange	0	0	(322.544)	(63.714)
Kostpris ultimo	1.614.636	5.000	0	0
Nedskrivninger primo	(934.636)	(5.000)	0	0
Andel af årets resultat	443.265	0	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(1.174.413)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	91.770	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.574.014)	(5.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.622	0	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Casa Creations ApS	Ribe	ApS	100
House of Trendz ApS	Ribe	ApS	90

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MTI Trading Co. ApS	Ribe	ApS	10

5 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

CL Holding Ribe ApS har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder.

Der er i årsrapporten hensat et beløb svarende til den negative egenkapital i de tilknyttede virksomheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 200 t.kr. for House of Trendz ApS. Bankgælden udgør pr. 30.04.2021 0 t.kr.
